ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MARABÁ

PREFEITURAMUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SMS 2021

O Secretário Municipal de Saúde de Marabá, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS) NA
AVALIAÇÃO DOCUMENTAL REFERENTE AO EDITAL Nº 006 de 2021, conforme a
seguir especificado. Os candidatos devem obrigatoriamente se apresentar no
Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Saúde, localizado
na cidade de Marabá, Estado do Pará, Rodovia Transamazônica s/n, Agrópolis do
INCRA, bairro Amapá, Núcleo Cidade Nova, sala 04, no horário de 08h ás 12h e 14h
às 18h no prazo de até três dias úteis, para que seja dado andamento no processo
de admissão.

Ordem Classificação Nome
Pontuação no

PSS Função Motivo

1 6 Vanderly Sena Silva 9 Técnico de enfermagem zona rural – Polo II Aprovado

2 7 Claudia de Souza Santos 8 Técnico de enfermagem zona rural – Polo V Aprovado

Marabá-PA, 13 de outubro 2021.

Valmir Silva Moura
Secretário Municipal de Saúde